別記様式第１３号

（第２４条関係）
長期貸出申込書
　　年　　月　　日

村上市立中央図書館長　様

団体名

所在地

電話番号

代表者氏名

　担当者名

貴館の規則に従い、次のとおり図書の長期貸出し利用を受けたいので申請します。

記

貸出冊数　　　　　　　　　　冊

貸出期間　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

貸出図書明細は別紙のとおり